

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (204Н) от 29.07.2026г.

Приложение №2

№	Номер материала	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 28.07.2026			КП № 2 от 28.07.2026			КП № 3 от 28.05.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2103638	Провод АПВ35	м	215	60,00	12 900,00	215	60,00	12 900,00	215	60,00	12 900,00	215	61,2	13 158,00	215	78,00	16 770,00
2	2119780	Провод АПВ4	м	23	9,00	207,00	23	9,00	207,00	23	9,00	207,00	23	10	230,00	23	13,00	299,00
3	2103640	Провод АПВ50	м	1 088	80,00	87 040,00	1088	80,00	87 040,00	1088	80,00	87 040,00	1088	85	92 480,00	1088	75,00	81 600,00
4	2103642	Провод АПВ70	м	1 600	120,00	192 000,00	1600	120,00	192 000,00	1600	120,00	192 000,00	1600	120	192 000,00	1600	137,00	219 200,00
5	2103643	Провод АПВ95	м	10	155,00	1 550,00	10	155,00	1 550,00	10	155,00	1 550,00	10	160	1 600,00	10	264,00	2 640,00
6	2103693	Провод ПВ1 0,75	м	100	14,00	1 400,00	100	14,00	1 400,00	100	14,00	1 400,00	100	15	1 500,00	100	109,00	10 900,00
7	2103694	Провод ПВ1 1	м	200	15,00	3 000,00	200	15,00	3 000,00	200	15,00	3 000,00	200	15,3	3 060,00	200	14,00	2 800,00
8	2103695	Провод ПВ1 1,5	м	25	20,00	500,00	25	20,00	500,00	25	20,00	500,00	25	20,4	510,00	25	20,00	500,00
9	2103698	Провод ПВ1 2,5	м	100	35,00	3 500,00	100	35,00	3 500,00	100	35,00	3 500,00	100	35,7	3 570,00	100	35,00	3 500,00
10	2103721	Провод ПВ3 0,75	м	100	12,80	1 280,00	100	12,80	1 280,00	100	12,80	1 280,00	100	10	1 000,00	100	11,00	1 100,00
11	2103722	Провод ПВ3 1	м	100	15,00	1 500,00	100	15,00	1 500,00	100	15,00	1 500,00	100	15,3	1 530,00	100	15,00	1 500,00
12	2103726	Провод ПВ3 2,5	м	40	35,00	1 400,00	40	35,00	1 400,00	40	35,00	1 400,00	40	35,7	1 428,00	40	35,00	1 400,00
13	2103781	Провод ПВС 3х1,5	м	50	75,00	3 750,00	50	75,00	3 750,00	50	75,00	3 750,00	50	76,5	3 825,00	50	84,00	4 200,00
14	2103782	Провод ПВС 3х2,5	м	50	120,00	6 000,00	50	120,00	6 000,00	50	120,00	6 000,00	50	120,00	6 000,00	50	136,00	6 800,00
15	2103786	Провод ПВС 4х2,5	м	405	160,00	64 800,00	405	160,00	64 800,00	405	160,00	64 800,00	405	163,20	66 096,00	405	180,00	72 900,00
16	2272021	Провод ПВСнг-LS 2х1,5	м	30	54,00	1 620,00	30	54,00	1 620,00	30	54,00	1 620,00	30	55,00	1 650,00	30	60,00	1 800,00
17	2337784	Провод ПуВ 1,5 синий	м	280	20,00	5 600,00	280	20,00	5 600,00	280	20,00	5 600,00	280	20,40	5 712,00	280	31,00	8 680,00
18	2382819	Провод ПуВнг(А)-LS 1х2,5	м	190	45,00	8 550,00	190	45,00	8 550,00	190	45,00	8 550,00	190	45,90	8 721,00	190	41,00	7 790,00
19	2389222	Провод ПуГВнг(А)-LS 1х1,5	м	520	25,00	13 000,00	520	25,00	13 000,00	520	25,00	13 000,00	520	25,50	13 260,00	520	25,00	13 000,00
СУММА БЕЗ НДС						409 597,00			409 597,00			409 597,00			417 330,00			457 379,00
НДС - 22%						90 111,34			90 111,34			90 111,34			91 812,60			100 623,38
ИТОГО с НДС						499 708,34			499 708,34			499 708,34			509 142,60			558 002,38

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 28.07.2026г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы.

Ведущий специалист ОЛ УЛИМТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Владимирэнерго" /Е.Ю.Носкова/

Начальник управления логистики и МТО филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Владимирэнерго» /А.А.Артищев/

Согласовано,

Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

/А.Ю.Бордунов /